
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 мая 2021 г. № 599 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ, ОБУЧАЮЩИХСЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЯХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПОЛУЧАЮЩИХ 

ОБРАЗОВАНИЕ НА ДОМУ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 398 
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи» и в целях размещения в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Положение об организации питания детей с 

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, получающих образование на дому, утвержденное 
постановление администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 398 (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 26 ноября 2018 г. № 1715, от 11 января 2019 г. № 13, от 
28 августа 2020 г. № 1186), дополнив его разделом 4 следующего содержания: 

«4. Размещение информации 
4.1. Информация об организации питания детей с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
получающих образование на дому, размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Якунину Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 


